
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor INVESTIC

Oddělení investic E-mail: XXX

Bankovní spojení:ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

IČ: 15053695

Cena celkem: 993.861,24 Kč

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do: 15.07.2021

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

Za objednatele: Za zhotovitele:

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a enviromentálně odpovědného zadávání a

aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky a dále zajištění bezpečnosti při provádění prací ve smyslu bezpečnosti práce

i ochrany životního prostředí, jakož i dodržování pracovně právních předpisů, vč. např. umístění WC v dostupné vzdálenosti od pracoviště.

Environmentální aspekt: Komunikace ohledně zadání zakázky probíhala elektronicky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel preferuje

doručení faktury elektronicky, vč. předávání podkladů a dokladů. Odstranění vzniklých odpadů proběhne v souladu se zákonem č. 541/2020

Sb., Zákon o odpadech, v platném znění, včetně jeho prováděcích vyhlášek a předpisů. Pokud je to možné, je před vznikem odpadu

upřednostňováno druhotné použití demontovaného materiálu zhotovitelem v jiných aplikacích. Tyto podmínky jsou zároveň inovací v

postupech zadavatele.

XXX

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla, 

nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

4. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 

jen započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení sociálních aspektů uvdených v bodě 1. dalších ustanovení zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- 

Kč za každý prokázaný případ.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Zadávací podklady: Tato objednávka, nabídka z 19.04.2021 a projednání v RM dne 26.4.2021.

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn dnem odepsání platby z účtu 

objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Lze uhradit část již dokončených prací.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn postupovat v

souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).

36 měsíců s výjimkou částí, které budou podléhat změnám příslušných zákonů, předpisů a norem.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 291/1/21/08          

Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III

Předmět plnění: Na základě rozhodnutí Rady města Chrudim č. R/164/2021 ze dne 26.4.2021 objednáváme provedení odstranění a

demontáže hydraulické ochranné bariéry na podzemních vodách, která se nachází na severovýchodní hranici areálu bývalého s.p. Transporta

Chrudim – Nový závod, resp. odstranění a demontáž systému čerpání, dekontaminace a vypouštění podzemních vod. Zejména dojde k

demontáži systému čerpání, dekontaminace a vypouštění podzemních vod, včetně veškerých technologických prvků dekontaminačních stanic

jako jsou zejména slučovací a přečerpávací nádrže, stripovací věže a odlučovače ropných látek, trubní rozvody vč. armatur, elektrozařízení, 2

ks dočasných zateplených přístřešků, technologie v manipulačních šachticích vč. čerpacích souborů a hladinových snímačů a 4 ks aplikačních

šachet hloubky 7-8m, které budou zasypány a pod terénem ubourány. Podrobnosti viz technická dokumentace předaná objednateli

zhotovitelem společně s nabídkou na provedení díla.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek,

přičemž objednávku zveřejní objednatel.

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

V Chrudimi dne 03.05.2021

starosta města Chrudim

Ing. František Pilný, MBA

Objednávka OIN č. 250/2021

V Chrudimi dne 30.04.2021

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

